номерной знак 752MCZ02, нотариально удостоверенный реестровым №2334 от 15 июля 2022года, - недействительным, привести стороны в первоначальное положение. 
Взыскать в солидарном порядке с СЕС, С ПҚ в пользу Г.О.Анатольевича сумму в размере 24 900 000 (двадцать четыре миллиона девятьсот тысяч) тенге. Взыскать с СЕС, С ПҚ в пользу Г.О.Анатольевича в долевом порядке судебные издержки по госпошлине в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) тенге, представительские расходы в размере 2 000 000 (два миллиона) тенге.
13 марта 2025 год в соответствии Соглашению о передаче денег, Ответчики полностью исполнили Решение суда перед Истцом передав наличными денежные средства в размере 27 150 000 тенге Истцу.